7. המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

8. תשומת לב שירות המבחן, כי המשיב דובר השפה הטיגרית.

קצינת המבחן יכולה לפנות למתלוננת בטלפון מספר 054-78465195 או 054-828834.

9. המזכירות תזמן מתורגמנית לשפה הטיגרית למועד הנדחה.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר
תשע"ד, 16/02/2014 במעמד

הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט